



**PEMERINTAH KOTA BOGOR**  
**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2016

**Usuran Pemerintahan** : 1 . 20      Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian, dan Persandian  
**Organisasi** : 1 . 20 . 05      INSPEKTORAT

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	9.865.998.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	6.445.998.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00	<b>Non Kegiatan</b>	6.445.998.500,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Tidak Langsung )</b>	6.445.998.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Gaji dan Tunjangan	3.416.598.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	2.539.858.160,00	<i>Pendapatan Asli Daerah 1212</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 2.539.858.160,00 = 2.539.858.160,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	257.262.985,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 257.262.985,00 = 257.262.985,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	139.230.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 139.230.000,00 = 139.230.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	189.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 189.700.000,00 = 189.700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Umum	56.490.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Umum Tunjangan Umum 1 Tahun x 56.490.000,00 = 56.490.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	163.234.680,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras Tunjangan Beras 1 Tahun x 163.234.680,00 = 163.234.680,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	70.787.345,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 70.787.345,00 = 70.787.345,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	35.330,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji Pembulatan Gaji 1 Tahun x 35.330,00 = 35.330,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	3.029.400.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 63.000.000,00 = 63.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 04	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi	1.815.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kelangkaan Profesi 1 Tahun x 1.815.000.000,00 = 1.815.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.144.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.144.200.000,00 = 1.144.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	3.420.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20	<b>Peningkatan Sistem Pengawasan Internal dan Pengendalian Pelaksanaan Kebijakan Kepala Daerah</b>	2.220.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09	<b>Audit Operasional (PKPT dan Non PKPT)</b>	850.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Laporan Hasil Pemeriksaan OPD dan BUMD di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor <b>Target :</b> 38 LHP (34 OPD +3 BUMD + 1 Puskesmas)
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	63.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	63.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	63.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan. Pengguna Anggaran ( 1 orang x 12 bulan ) 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 PPTK ( 1 orang x 12 bulan ) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK ( 2 orang x 12 bulan ) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Uang lelah Tim Kerja / Kepanitiaan Penyusunan SOP Penanggungjawab (eselon III) ( 1 Org X 5 Hr ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung Jawab ( 1 Org X 5 Hr ) 5 HOK x 275.000,00 = 1.375.000,00 Pengendali Teknis (IV) ( 1 Org X 5 Hr )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol.III) ( 1 Org X 5 Hr ) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol.III) ( 6 Org X 5 Hr ) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang lelah Tim Kerja / Kepanitiaan Penyusunan PKPT Penanggungjawab (eselon III) ( 1 Org X 9 Hr) 9 HOK x 300.000,00 = 2.700.000,00 Wakil Penanggung Jawab ( 1 Org X 9 Hr ) 9 HOK x 275.000,00 = 2.475.000,00 Pengendali Teknis (IV) ( 1 Org X 9 Hr) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua (Gol.III) ( 1 Org X 9 Hr ) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol.III) ( 11 Org X 9 Hr ) 99 HOK x 150.000,00 = 14.850.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	786.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Biaya Cetak Buku SOP 50 buah x 40.000,00 = 2.000.000,00 Biaya Cetak Buku PKPT 15 buah x 40.000,00 = 600.000,00 Biaya Cetak Buku LHP 175 buah x 40.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.800.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan dan penyusunan SOP Snack ( 9 org x 5 hari x 1 kali ) 45 org x 20.000,00 = 900.000,00 Nasi Box ( 9 org x 5 hari x 1 kali ) 45 org x 30.000,00 = 1.350.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan dan penyusunan PKPT Snack ( 15org x 9 hari x 1 kali ) 135 org x 20.000,00 = 2.700.000,00 Nasi Box ( 15 org x 9 hari x 1 kali ) 135 org x 30.000,00 = 4.050.000,00 Belanja makanan dan minuman Pelaksanaan dan penyusunan NHP/LHP Snack ( 39 org x 1 hari x 10 kali ) 390 org x 20.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	759.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	759.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 759.900.000,00 = 759.900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10	<b>Penerapan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) melalui Satuan Tugas (Satgas SPIP)</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	66.750.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	66.750.000,00	<b>Keluaran : Jumlah RTP SKPD Tahun 2016</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	66.750.000,00	<b>Target : 2 Dokumen RTP</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	183.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Honorarium Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
			Honorarium Tim Satgas SPIP Tingkat Kota
			Penanggungjawab Eselon II (1 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00
			Ketua Gol IV (1 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00
			Sekretaris Gol IV (1 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00
			Anggota Gol IV (9 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 90 HOK x 175.000,00 = 15.750.000,00
			Anggota Gol III (9 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00
			Anggota Gol II (1 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
			Honorarium Sekretariat Tim Satgas SPIP Tingkat Kota
			Anggota Gol III (3 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00
			Anggota Gol II (2 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
			Honorarium Tim Penyusunan RTP SKPD Tahun 2016
			Anggota Gol IV (3 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00
			Anggota Gol III (3 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja ATK Kegiatan Penyusunan RTP
			Kertas HVS 70gr 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00
			Tinta Canon PG820 (Black) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
			Tinta Canon PG821 (Colour) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
			Flashdisk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00
			Snelhektekter plastik transparan 14 Buah x 5.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tenaga Ahli/Narasumber Pengajar PNS Honorarium Narasumber Penyusun RTP SKPD (3 Orang x 5 Hari x 2 Kali) 30 HOK x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak Buku 30 Buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 35.000 Lembar x 200,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Penyusunan RTP Snack (36 Orang x 5 Hari x 2 Kali x 2 Kali Pelaksanaan) 720 Box x 20.000,00 = 14.400.000,00 Nasi Box (36 Orang x 5 Hari x 2 Kali Pelaksanaan) 360 Box x 30.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	116.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	38.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring RTP SKPD (15 Orang x 5 Hari x 3 Kali) 1 Paket x 38.250.000,00 = 38.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalan Dinas Luar Daerah Provinsi Banten DKI Jakarta Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 78.600.000,00 = 78.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11	<b>Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional</b>	120.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Daftar Usulan Penetapan Angka Kredit (DUPAK) <b>Target :</b> 54 Buah DUPAK (27 Orang)
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	73.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	73.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	73.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pejabat yang Berwenang Menetapkan Angka Kredit Pejabat Gol IV (1 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 20 PAK x 300.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Pejabat yang Berwenang Mengusulkan Angka Kredit Pejabat Gol IV (1 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 20 DUPAK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Penilai Angka Kredit JFA Ketua Gol IV (1 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Anggota Gol IV (5 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 100 HOK x 175.000,00 = 17.500.000,00 Anggota Gol III (2 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Sekretariat Penilai Angka Kredit JFA Sekretaris Gol IV (1 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Gol III (7 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 140 HOK x 150.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol II (1 Orang x 10 Hari x 2 Semester) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	47.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 3 Rim x 46.000,00 = 138.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 1 Pak x 36.000,00 = 36.000,00 Tinta Canon PG88 (Black) 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Tinta Canon PG 98 (Colour) 2 Buah x 240.000,00 = 480.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 106.000,00 = 106.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.606.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Map DUPAK 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.106.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy Data 5,530 Lembar x 200,00 = 1.106.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack (50 Orang x 8 Kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.000.000,00	400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Penilaian Angka Kredit Snack (17 Orang x 10 Hari x 2 Kali Pelaksanaan) 340 Box x 20.000,00 = 6.800.000,00 Nasi Box (17 Orang x 10 Hari x 2 Kali Pelaksanaan) 340 Box x 30.000,00 = 10.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	18.194.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.194.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Kabupaten Bogor DKI Jakarta Provinsi Jawa Barat Provinsi Banten 1 Paket x 18.194.000,00 = 18.194.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12	<b>Reviu Laporan Keuangan Pemerintah Daerah</b>	170.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Reviu Laporan Keuangan Pemerintah daerah ( Reviu LKPD ) Tahun 2015 <b>Target : 100 %</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	108.799.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	96.750.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	96.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK ( 1 org x 3 bln ) 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Review LKPD Tingkat Kota Penanggung jawab Tim ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Penanggung jawab ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 275.000,00 = 5.500.000,00 Pengendali Teknis ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. IV) ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) ( 7 org x 10 hari ) 70 HOK x 150.000,00 = 10.500.000,00 Anggota (Gol. II) ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Tim Review Tingkat SKPD Penanggung Jawab tim ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Penanggung Jawab ( 5 org x 10 hari ) 50 HOK x 275.000,00 = 13.750.000,00 Pengendali Teknis ( 4 org x 10 hari )

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	12.049.500,00	40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Ketua ( 6 org x 10 hari ) 60 HOK x 225.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol. IV ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III ( 12 org x 10 hari ) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol II ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	12.049.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Review LKPD TK. Kota Uang Lembur PNS Gol IV ( 8 org x 29 jam ) 232 HOK x 9.500,00 = 2.204.000,00 Uang Lembur PNS Gol III ( 7 org x 29 jam ) 203 HOK x 8.000,00 = 1.624.000,00 Uang Lembur PNS Gol II ( 2 org x 29 jam ) 58 HOK x 6.500,00 = 377.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.200.500,00	Tim Review LKPD TK. SKPD Uang Lembur PNS Gol IV ( 17 org x 29 jam ) 493 HOK x 9.500,00 = 4.683.500,00 Uang Lembur PNS Gol III ( 12 org x 29 jam ) 348 HOK x 8.000,00 = 2.784.000,00 Uang Lembur PNS Gol II ( 2 org x 29 jam ) 58 HOK x 6.500,00 = 377.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.767.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Binder Clip No.200 5 dus x 11.000,00 = 55.000,00 Tinta Canon (black) PGI 820 2 buah x 185.000,00 = 370.000,00 Tinta Canon (colour) CLI 88 2 buah x 145.000,00 = 290.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.767.000,00	ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 gr 8 rim x 44.000,00 = 352.000,00 Flashdisk 16 GB 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tip Ex 1 lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Odner Plastik 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Reviu Laporan Keuangan



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nara sumber (fungsional madya) ( 1 org x 3 materi ) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Nara sumber (fungsional muda) ( 2 org x 3 materi ) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.757.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja cetak Cetak Buku Review LKPD 40 buku x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	757.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 3,785 lembar x 200,00 = 757.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.050.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	39.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Review Laporan Keuangan (LKPD) Tk. Kota Jamuan Makan ( 17 org x 10 hari ) 170 HOK x 30.000,00 = 5.100.000,00 Jamuan Ringan ( 17 org x 10 hari ) 170 HOK x 20.000,00 = 3.400.000,00 Pelaksanaan Review Laporan Keuangan (LKPD) Tk. SKPD Jamuan Makan ( 31 org x 10 hari ) 310 HOK x 30.000,00 = 9.300.000,00 Jamuan Ringan ( 31 org x 10 hari ) 310 HOK x 20.000,00 = 6.200.000,00 Narasumber Jamuan Makan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 30.000,00 = 270.000,00 Jamuan Ringan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 20.000,00 = 180.000,00 Lembur Jamuan Ringan ( 48 org x 10 hari ) 480 HOK x 20.000,00 = 9.600.000,00 Rapat Jamuan Makan ( 25 org x 4 hari ) 100 HOK x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Ringan ( 25 org x 4 hari ) 100 HOK x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.126.500,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.126.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung , Jakarta 1 paket x 11.126.500,00 = 11.126.500,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13	<b>Pemutakhiran Data</b>	105.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> <i>Inspektorat Kota Bogor</i> <b>Keluaran :</b> Rapat koordinasi Pengawasan dalam rangka pemutakhiran Data temuan APIP tingkat Kota, Nasional dan provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b> Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00 12.000.000,00 12.000.000,00	<b>Target</b> : 3 kali TLHP  <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staf PPTK ( 2 orang x 12 bulan ) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<b>Belanja Barang dan Jasa</b> Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	93.000.000,00 1.118.000,00 1.118.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Binder Clip No.200 5 dus x 11.000,00 = 55.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 B 2 lusin x 29.000,00 = 58.000,00 Penggaris 50 Cm 3 buah x 7.000,00 = 21.000,00 Isi Hekter Kecil 4 pak x 34.000,00 = 136.000,00 Hekter Kecil 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Kertas HVS 70 gram 8 rim x 34.000,00 = 272.000,00 Balliner 2 lusin x 140.000,00 = 280.000,00 Odner Plastik Kecil 5 buah x 11.000,00 = 55.000,00 Post It 5 pak x 10.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan	400.000,00 400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	91.482.000,00 59.442.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah SKPD Dilingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 paket x 59.442.000,00 = 59.442.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14	<b>Pengelolaan LP2P PNS Gol III a ke atas dan Verifikasi LHKASN (Laporan Hasil Kekayaan Aparatur Sipil Negara) di Lingkungan Pemerintah Kota Bogor</b>	75.000.000,00	Jawa Barat, DKI Jakarta, Rakor Tingkat Nasional ( Sesuai dengan undangan ) 1 paket x 32.040.000,00 = 32.040.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	59.700.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Laporan Pajak - Pajak Pribadi Gol. III/a keatas dan LHKASN</b> <b>Target : 2 Laporan</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	59.700.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	59.700.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b>
			Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS Staff PPTK ( 1 org x 6 bln ) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan LP2P - PNS Penanggung jawab Tim ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. IV) (1 org x 10 hari ) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) ( 6 org x 10 hari ) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol. II) ( 4 org x 10 hari ) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim Pelaksanaan Kegiatan LHKASN - PNS Penanggung jawab Tim ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Penanggung jawab ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 275.000,00 = 5.500.000,00 Pengendali Teknis ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua ( 2 org x 10 hari ) 20 HOK x 225.000,00 = 4.500.000,00 Anggota (Gol. IV) ( 1 org x 10 hari ) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) ( 6 org x 10 hari ) 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Gol. II) ( 4 org x 10 hari ) 40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.300.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	585.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	585.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> Belanja ATK Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Isi Hekter Kecil 4 pak x 42.000,00 = 168.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Kertas HVS 80 gram 3 rim x 45.000,00 = 135.000,00 Flashdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Amplop Besar 2 dus x 22.000,00 = 44.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	15.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	15.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Peralatan Kantor Kantong Plastik 1 pak x 7.000,00 = 7.000,00 Karung Plastik 4 buah x 2.000,00 = 8.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.570.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.085.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Blangko LP2P 5 rim x 85.000,00 = 425.000,00 Cetak Blangko Dinas Tanda Terima LP2P 85 buku x 24.000,00 = 2.040.000,00 Cetak Amplop LP2P 36 Dus x 45.000,00 = 1.620.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	485.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,425 lembar x 200,00 = 485.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.130.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.830.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah SKPD Dilingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 paket x 4.830.000,00 = 4.830.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta, Jawa Barat 1 paket x 5.300.000,00 = 5.300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15	<b>Peningkatan Kualitas Aparat Pengawasan Intern Pemerintah (APIP)</b>	300.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> Pendapatan Asli Daerah <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Jumlah Bimbingan Teknis yang dilaksanakan <b>Target :</b> 3 Kegiatan Bimtek
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	13.350.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Paket Rapat/Diklat  Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	286.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.317.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.967.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Tinta Canon PG88 (Black) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Canon PG98 (Colour) 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Flashdisk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Bimtek Pensil 2B 13 Lusin x 29.000,00 = 377.000,00 Penghapus pensil ukuran besar 150 Buah x 8.000,00 = 1.200.000,00 Ballpoint 13 Lusin x 30.000,00 = 390.000,00 Notes 150 Buah x 7.000,00 = 1.050.000,00 Rautan Pensil 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Map Plastik 150 Buah x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Biaya Cetak Foto Ukuran 4R 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Biaya Pembuatan Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Album Foto 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Pengajar PNS Narasumber Pengajar PNS (2 Orang x 3 Hari x 3 Kali Pelaksanaan) 18 HOK x 1.000.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.250.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Biaya Cetak Sertifikat Bimtek 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	253.083.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	179.226.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Fullday (50 Orang x 3 Hari x 3 Kali Pelaksanaan)  450 HOK x 105.000,00 = 47.250.000,00 Paket Rapat/Diklat/Bimtek Fullday (52 Orang x 3 Hari x 3 Kali Pelaksanaan) 468 Paket x 282.000,00 = 131.976.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	73.857.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 73.857.000,00 = 73.857.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16	<b>Profil Pengawasan</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Buku Profil Pengawasan 2016 <b>Target :</b> 1 Dokumen ( 100 buku )
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	53.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	53.850.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honor staf PPTK 5 OB x 450.000,00 = 2.250.000,00 Uang lelah Tim Kerja / Kepanitiaan Penyusunan Renja, Lakip, LKPJ, dan LPPD Penanggungjawab ( eselon II ) ( 1 org x 26 hr ) 26 HOK x 300.000,00 = 7.800.000,00 Wakil Penanggungjawab ( Gol.IV ) ( 1 org x 26 hr ) 26 HOK x 275.000,00 = 7.150.000,00 Pengendali Teknis ( 1 org x 26 hr ) 26 HOK x 250.000,00 = 6.500.000,00 Ketua ( Gol. III ) ( 1 org x 26 hr ) 26 HOK x 200.000,00 = 5.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	Anggota ( Gol. IV ) ( 1 org x 26 hr ) 26 HOK x 175.000,00 = 4.550.000,00 Anggota ( Gol. III ) ( 5 org x 26 hr ) 130 HOK x 150.000,00 = 19.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaaan Cetak, Makan dan Minum Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.150.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.046.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.046.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 80 gr 5 rim x 44.000,00 = 220.000,00 Kertas HVS F4 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Tinta printer PG 88 ( Black ) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Stop map biasa 40 buah x 800,00 = 32.000,00 Snelhecter Map Biasa 40 buah x 850,00 = 34.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Klip Paper 3 dus x 11.000,00 = 33.000,00 CD RW 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Isi Hecter Kecil No. 10 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengandaan	7.104.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak 100 buku x 60.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Pengandaan	1.104.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengandaan Fotocopy 5,520 lembar x 200,00 = 1.104.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan ( 10 org x 26 hr ) 260 HOK x 30.000,00 = 7.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17	<b>Pembangunan Zona Integritas Kota Bogor</b>	200.000.000,00	Jamuan Ringan ( 10 org x 26 hr ) 260 HOK x 20.000,00 = 5.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	88.800.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	88.800.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Bogor</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	88.800.000,00	<b>Keluaran : Laporan Penetapan Zona Integritas</b> <b>Target : 1 Laporan</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	111.200.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.828.000,00	Honor Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang x 12 bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Penilai Internal ZI Penanggung jawab Tim (1 orang x 6 hari x 4 triwulan) 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Wakil Penanggung jawab (1 orang x 6 hari x 4 triwulan) 24 HOK x 275.000,00 = 6.600.000,00 Pengendali Teknis (1 orang x 6 hari x 4 triwulan ) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Ketua ( 1 orang x 6 hari x 4 triwulan ) 24 HOK x 225.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Gol.IV) (5 orang x 6 hari x 4 triwulan ) 120 HOK x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota (Gol.III) (5 orang x 6 hari x 4 triwulan ) 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota (Gol.II) (2 orang x 6 hari x 4 triwulan ) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.828.000,00	<b>Pendapatan Asli Daerah</b> ATK Pengelola Kegiatan Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter Kecil 4 Pak x 42.000,00 = 168.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Kertas HVS 80 Gram 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 Balliner 2 Lusin x 160.000,00 = 320.000,00 Odner Besar 5 Buah x 17.000,00 = 85.000,00 Post It 5 Pak x 10.000,00 = 50.000,00 Flashdisk 16 GB



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Amplop Besar 2 dus x 22.000,00 = 44.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Binder Clip No. 200 3 Dus x 11.000,00 = 33.000,00 Kertas HVS 80 gram 9 Rim x 45.000,00 = 405.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 110 Buah x 7.500,00 = 825.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Nara Sumber Eselon II (1 orang x 1 materi x 4 kali) 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Eselon III/Fung Madya (2 orang x materi x 4 kali) 8 materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.040.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Laporan 15 Buku x 25.000,00 = 375.000,00 Cetak Stiker 250 lembar x 5.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	415.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 2,075 lembar x 200,00 = 415.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Mamin rapat koordinasi Jamuan makan ( 126 orang x 4 kali ) 504 Boks x 30.000,00 = 15.120.000,00 Jamuan Ringan (126 x orang x 4 kali ) 504 Boks x 20.000,00 = 10.080.000,00 Mamin evaluasi hasil pembinaan Jamuan Makan ( 16 orang x 3 OPD x 2 kali ) 96 Boks x 30.000,00 = 2.880.000,00 Jamuan Ringan ( 16 orang x 3 OPD x 2 kali ) 96 Boks x 20.000,00 = 1.920.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	63.332.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.332.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah SKPD dilingkungan Pemerintah Kota Bogor 1 Paket x 18.360.000,00 = 18.360.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta, Jawa Barat 1 Paket x 44.972.000,00 = 44.972.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Canon (black) PG 88 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Canon (colour) PG 98 2 buah x 220.000,00 = 440.000,00 Binder Clip No.200 5 dus x 11.000,00 = 55.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 gr 10 rim x 44.000,00 = 440.000,00 Flashdisk 16 GB 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Tip Ex 1 lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Odner Plastik 11 buah x 15.000,00 = 165.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	875.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	500.000,00	Belanja Cetak Cetak Laporan 15 buku x 25.000,00 = 375.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan kegiatan Jamuan Makan ( 10 org x 4 x 2 hari) 80 HOK x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan ( 10 org x 4 x 2 hari) 80 HOK x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makanan dan Minuman Penyusunan Laporan Jamuan Makan ( 10 orang x 2 hari ) 20 HOK x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan ( 10 orang x 2 hari ) 20 HOK x 20.000,00 = 400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.595.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	31.595.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat, Jakarta 1 paket x 31.595.000,00 = 31.595.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50	<b>Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	500.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19	<b>Pengelolaan Rumah Tangga OPD</b>	500.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Keluaran :</b> Terpenuhinya kebutuhan Operasional Kantor (ATK, Barang Cetakan, Alat Listrik & Elektronik, Peralatan Kebersihan, Biaya Telepon, Surat Kabar, Mamin, Perjadin, BBM <b>Target :</b> 100 % (12 Bulan)
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	90.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksanaan Kegiatan Honor PPTK ( 1 orang X 12 Bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staff PPTK ( 1 orang X 12 Bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	68.400.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	68.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS Petugas Kebersihan 2 Orang 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Supir 2 Orang 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Satpam 2 Orang 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	410.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.498.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.758.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja ATK 1 Paket x 60.758.000,00 = 60.758.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	7.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1 Paket x 7.250.000,00 = 7.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	12.690.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Paket x 12.690.000,00 = 12.690.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.700.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 12 Bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, Spanduk) Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, Spanduk) 1 Paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	81.600.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Telepon 12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Belanja Air 12 Paket x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	48.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Belanja Listrik 12 Paket x 4.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar/Majalah 12 Bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Langganan Speedy Belanja Langganan Speedy 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	103.752.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	103.752.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak (Lump sum) BBM Kendaraan Roda 4 84 Bulan x 1.200.000,00 = 100.800.000,00 Bensin Pengantar Surat 246 Hari x 12.000,00 = 2.952.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.450.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak 1 Paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	12.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotokopi 57,250 lembar x 200,00 = 11.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid 50 buah x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Harian Pegawai Isi ulang Galon 240 Galon x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Nasi Box 100 HOK x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 400 HOK x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	5.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Tamu Nasi Box 40 HOK x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 200 HOK x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	92.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	92.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 92.000.000,00 = 92.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51	<b>Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	450.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11	<b>Pengadaan Inventaris Kantor</b>	250.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <i>Pendapatan Asli Daerah</i> <b>Lokasi Kegiatan :</b> Kecamatan Bogor Selatan <b>Keluaran :</b> Laptop <b>Target :</b> 5 Unit Laptop
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.450.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	46.450.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 2 . 02 . 30	Belanja Gorden	46.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gorden Gorden Vertical Blind 4 Unit x 11.500.000,00 = 46.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>		1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	200.550.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	10.450.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	10.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Alat Penghancur Kertas Alat Penghancur Kertas 10 Buah x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	65.350.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lemari Besi Lemari Besi 2 Buah x 3.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	20.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Filling Kabinet Filling Kabinet 10 Unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pendingin Ruangan AC AC 1 PK 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 10	BM Pengadaan Papan Nama Kantor	9.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rak Besi Rak Besi 6 Buah x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
		15.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Papan Nama Instansi Papan Nama Instansi 1 Buah x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 13	BM Pengadaan Kipas Angin	2.000.000,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kipas Angin Kipas Angin 4 Buah x 500.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	60.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	16.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Komputer/PC Komputer 2 Unit x 8.000.000,00 = 16.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	40.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Laptop Laptop 5 Unit x 8.000.000,00 = 40.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Printer Printer 2 Unit x 1.650.000,00 = 3.300.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	35.900.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	15.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Meja 1/2 Biro Meja 1/2 Biro 10 Buah x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	20.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kursi Kerja Sandaran Sedang Kursi Kerja Sandaran Sedang 10 Buah x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 14 . 04	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur BM Pengadaan Dispenser	7.450.000,00 7.450.000,00	1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 1.20 . 1.20.05 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 31	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	21.200.000,00 21.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Dispenser Dispenser 4 Buah x 1.750.000,00 = 7.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30  1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01  1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	<b>Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor</b>  <b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b> Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS  Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	200.000.000,00  7.800.000,00 7.800.000,00 6.000.000,00 1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Taman Pembuatan Taman 1 Paket x 20.750.000,00 = 20.750.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 <b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b> <b>Keluaran : Terpeliharanya Kendaraan Bermotor dan Penggantian Suku Cadang</b> <b>Target : 22 7 Unit Kendaraan Roda 4 dan 15 Unit Kendaraan Roda 2</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>		4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	192.200.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	75.768.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.618.500,00	Belanja Jasa Service Ganti Oli Mesin 4 Triwulan X 7 Unit 28 Unit x 224.250,00 = 6.279.000,00 Ganti Ole Gardan dan Perseneling 2 Semester x 7 Unit 14 Unit x 224.250,00 = 3.139.500,00 Tune Up 3 X 7 Unit 21 Unit x 200.000,00 = 4.200.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	53.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.650.000,00	Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2 dan Roda 4 1 Paket x 53.500.000,00 = 53.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	116.431.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	19.000.000,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK Kendaraan Rod 4 dan Roda 2 1 Paket x 8.650.000,00 = 8.650.000,00
1.20 . 1.20.05 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	52.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 53	<b>Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan</b>	45.131.500,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor 1 Paket x 19.000.000,00 = 19.000.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05	<b>Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD</b>	250.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	19.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer 1 Paket x 52.300.000,00 = 52.300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.131.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	250.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 Paket x 45.131.500,00 = 45.131.500,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1		50.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01		37.350.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Selatan</b>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		37.350.000,00	<b>Keluaran : Buku Rencana Kinerja Inspektorat Tahun 2017</b>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		36.450.000,00	<b>Target : 1 dokumen ( 7 buku )</b>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		36.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		36.450.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan. Honor Staff PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	Uang lelah Tim Kerja / Kepanitiaan Penyusunan Renja, Lakip, LKPJ, dan LPPD : Penanggung Jawab (eselon II) ( 1 org x 15 hr ) 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Penanggungjawab (Gol. IV) (1 org x 15 hr ) 15 HOK x 275.000,00 = 4.125.000,00 Pengendali Teknis (Gol.IV) ( 1 org x 15 hr ) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua (Gol.III) ( 1 Org x 15 Hr ) 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Gol.IV) ( 1 Org X 15 Hr ) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol.III) ( 7 Org X 15 Hr ) 105 HOK x 150.000,00 = 15.750.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Cetak, Makan dan Minum Honor Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	12.650.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.179.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.179.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 80 gr. 7 rim x 44.000,00 = 308.000,00 Kertas HVS F4 80 gr. 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Stop Map Biasa 40 buah x 800,00 = 32.000,00 Snelhecter Map Biasa 40 buah x 850,00 = 34.000,00 Tinta Printer PG 88 (Black) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Klip Paper 3 dus x 11.000,00 = 33.000,00 CD RW 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 1 pak x 42.000,00 = 42.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengandaan	2.471.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Belanja Cetak 28 buku x 50.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.071.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 5,355 lembar x 200,00 = 1.071.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belnja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan ( 12 Org X 15 Hr ) 180 HOK x 30.000,00 = 5.400.000,00 Jamuan Ringan ( 12 Org X 15 Hr ) 180 HOK x 20.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12	<b>Evaluasi LAKIP</b>	200.000.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</b> <b>Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Bogor</b> <b>Keluaran : Laporan hasil evaluasi LAKIP SKPD Kota Bogor tahun 2015</b> <b>Target : 1 LHE</b>
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai ( Bel. Langsung )</b>	124.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	124.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	124.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan Staff PPTK ( 1 orang x 9 bulan ) 9 OB x 500.000,00 = 4.500.000,00 Honor Tim Evaluasi LAKIP Penanggung jawab Tim ( 1 orang x 15 hari ) 15 HOK x 300.000,00 = 4.500.000,00 Wakil Penanggung jawab ( 5 orang x 15 hari ) 75 HOK x 275.000,00 = 20.625.000,00 Pengendali Teknis ( 4 orang x 15 hari ) 60 HOK x 250.000,00 = 15.000.000,00 Ketua ( 6 orang x 15 hari ) 90 HOK x 225.000,00 = 20.250.000,00 Anggota (Gol. IV) ( 1 orang x 15 hari ) 15 HOK x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Gol. III) ( 16 orang x 15 hari ) 240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00 Anggota (Gol. II) ( 3 orang x 15 hari ) 45 HOK x 125.000,00 = 5.625.000,00 Honor Tim Review LAKIP Penanggung jawab Tim ( 1 orang x 5 hari ) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Penanggung jawab ( 2 orang x 5 hari ) 10 HOK x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pengendali Teknis ( 2 orang x 5 hari ) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua ( 2 orang x 5 hari ) 10 HOK x 225.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol. IV) ( 1 orang x 5 hari ) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (Gol. III) ( 5 orang x 5 hari ) 25 HOK x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (Gol. II) ( 2 orang x 5 hari ) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	76.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.865.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.865.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Tinta Canon (black) PGI 820 3 buah x 185.000,00 = 555.000,00 Tinta Canon (colour) CLI 88 3 buah x 145.000,00 = 435.000,00 Binder Clip No.200 5 dus x 11.000,00 = 55.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS 80 gr 15 rim x 44.000,00 = 660.000,00 Flashdisk 16 GB 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Tip Ex 1 lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Odner Plastik 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.000.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Evaluasi LAKIP : Nara sumber ( fungsional madya) ( 1 org x 3 materi ) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Nara sumber (fungsional muda) ( 2 org x 3 materi ) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pelaksanaan Review LAKIP : Nara sumber (fungsional madya) ( 1 org x 3 materi ) 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Nara sumber (fungsional muda) ( 2 org x 3 materi ) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengandaan	1.730.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.375.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Evaluasi LAKIP 40 buku x 25.000,00 = 1.000.000,00 Cetak Buku Review LAKIP 15 buku x 25.000,00 = 375.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Pengandaan	355.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengandaan Fotocopy 1,775 lembar x 200,00 = 355.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.690.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack Evaluasi LAKIP ( 36 org x 2 kali ) 72 HOK x 20.000,00 = 1.440.000,00 Snack Review LAKIP ( 15 org x 2 x ) 30 HOK x 20.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	31.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Evaluasi LAKIP Jamuan Makan ( 36 org x 15 hari ) 540 HOK x 30.000,00 = 16.200.000,00 Jamuan Ringan ( 36 org x 15 hari ) 540 HOK x 20.000,00 = 10.800.000,00 Narasumber Jamuan Makan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 30.000,00 = 270.000,00 Jamuan Ringan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 20.000,00 = 180.000,00 Pelaksanaan Review LAKIP Jamuan Makan ( 15 org x 5 hari ) 75 HOK x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Ringan ( 15 org x 5 hari ) 75 HOK x 20.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber Jamuan Makan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 30.000,00 = 270.000,00 Jamuan Ringan ( 3 org x 3 hari ) 9 HOK x 20.000,00 = 180.000,00
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.715.000,00	
1.20 . 1.20.05 . 53 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.715.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat , DKI Jakarta 1 paket x 22.715.000,00 = 22.715.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(9.865.998.500,00)	